

Szczecin, dnia 15.06.2023 r.

sygn. post. ZZ-2380-65/23

Informacja na platformę zakupową

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) zwanej w dalszej części pisma uPzp na „**KP Resko termomodernizacja, modernizacja obiektu i infrastruktury – Etap II**“

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 06.06.2023r. i 09.06.2023r. wraz z odpowiedzią Zamawiającego:

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie: jakie ogrodzenie przyjąć do oferty, o jaka wysokość przęsła i cokołu. W przedmiarze Elementy zagospodarowania terenu jest w poz. 22 Ogrodzenie systemowe modułowe, przęsła wysokości 1,5m z kształtowników stalowych na słupkach stalowych obsadzonych w gruncie i obetonowanych. Rys Z_3 Przęsło ogrodzeniowe wys. 2m. W opisie do PT jest w poz 3.0 a) ogrodzenie panelowe systemowe z bramą przesuwną i furtką o wysokości do 2,20 m, wykonane z ocynkowanych drutów stalowych malowanych metodą proszkową, 2. Z uwagi na ciągle zmieniające się ceny urządzeń i materiałów, nie możemy zebrać od dostawców wszystkich aktualnych cen w przewidzianym terminie z powodu, że mają zaplanowany długi weekend. Wnioskujemy o wydłużenie terminu składania ofert.”.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza dodatkowo rysunek zamienny pt. PRZĘSŁO OGRODZENIA oznaczony jako Z-3, w którym zostały określone wymiary: przęsła, podwaliny-podmurówki, słupków, malatura i sposób zabezpieczenia antykorozyjnego

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienia dotyczące przedmiarów: • 1. KP Resko Przebudowa budynku 1. Przedmiar Poz. 89 Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych.....pow. 140,124 m². Proszę o potwierdzenie ilości. a) Wg projektu Rys. A-2 pom. 1.7 Korytarz (gres) i 1.9 Pom socjalne (gres)? b) Wg projektu Rys. A-3 pom2.3 biuro pow.14,7m² a w przedmiarze błędnie przyjęto pow.11,47m²? 2. Poz. 85, 86, 87, 88, 91 przedmiary analogicznie jak poz. 89 Posadzki z wykładzin. Proszę o potwierdzenie ilości. • 2. KP Resko Elementy zagospodarowania terenu: 1. Jaka brama do garażu, jakie wymiary, czy i ile ma być lameli przeszklonych?

a) W przedmiarze p.18: Montaż bram rolowanych z napędem elektrycznym, z przeszkleniem dwuszybowym z przezroczystego tworzywa sztucznego, z kratką wentylacyjną w dolnej części 2,5x2,5 m

b) Wg PT rys. 2 G1-Brama segmentowa z napędem elektrycznym wym. 300/325 cm 2. Proszę o wyjaśnienie jakie ogrodzenie przyjąć do oferty, jaka wysokość przęsła, cokołu, z jakich profili, jaki kolor?

a) W przedmiarze p.22 Ogrodzenie systemowe modułowe, przęsła wysokości 1,5m z kształtowników stalowych na słupkach stalowych...

b) W PT Rys. Z 3. Przęsło ogrodzeniowe wys. 2m. Słupki kształtownik 100x100x4mm, szczebelki kształtownik 30x40x2mm. (to nie jest ogrodzenie standardowe)

c) W opisie do PT: jest w poz. 3.0 a) ogrodzenie panelowe systemowe z bramą przesuwą i furtką o wysokości do 2,20 m, wykonane z ocynkowanych drutów stalowych malowanych metodą proszkową

d) W SST 13: Ogrodzenie systemowe modułowe, elementami systemu są: przęsła ogrodzeniowe, brama przesuwna, brama rozwierna dwuskrzydłowa, furtki, słupki, elementy mocujące. Całkowita wysokość ogrodzenia (przęsło + cokół) min. 170 cm. Wysokość przęsła stalowego 150cm. Rama przęsła z profili kwadratowych 40x40mm, profil sztachetek 40x10mm. Rozstawa elementów pionowych (sztachetek) co 11-12 cm..... Cokół prefabrykowany betonowy w rozwiązaniu systemowym wysokości 25 cm...

3. Przedmiar poz. 23 Proszę o podanie wymiarów bramy przesuwniej do ogrodzenia? 4. W przedmiarze p.24; Montaż furtki szt. 1. W projekcie są 2 furtki. Ile szt. przyjąć do oferty? 5. Szlaban o jakiej długości przyjąć do oferty? a) Przedmiar poz.29 Szlaban o dł. 3,5m b) W SST 13, szlaban dł. ramienia 4m.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje przedmiary:

poz. 85-wyrównanie podłoży betonowych przez szlifowanie-105,799 m²,

poz. 86-gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni poziomuch-135,729 m²,

poz. 87-warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej o grubości 5 mm wykonane w pomieszczeniach ponad 8 m²-135,729 m²,

poz. 88 warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej –dodatek lub potrącenia za zmianę grubości 1 mm, Krotność 3-135,729 m²,

poz. 91-zgrzewanie wykładzin tulonowych-135,729 m²

oraz dokonuje zmian w przedmiarach:

poz. 83, poz. 84, poz. 92, poz. 94 w branży roboty budowlane, które brzmią następująco:

poz. 83-posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych Gres o wym: 40x40 cm w pomieszczeniach o pow. do 10 m² na zaprawach klejowych grubości warstwy 5 mm – 88,699 m²,

poz. 84-cokoliki na zaprawach klejowych płytek kamionkowych Gres-104,05 m²,

poz. 92-cokół z wykładziny wywiniętej na ścianę, wykładzina homogeniczna o gr. min. 2 mm, trudno zapalna-130,91 m²,

poz. 94-zgrzewanie wykładzin rulonowych-zgrzewanie cokołu R=2-16,785 m² .

Ponadto, Zamawiający wyjaśnia: dot. -**Brama garażowa** projektowana o wymiarach: 300x325 cm, rolowana winna posiadać napęd elektryczny (230 V), zgodnie z rysunkiem szczegółowym. W dolnej części bramy 2 szt. kratki wentylacyjne. Przeszklenie dwuszybowe

z przezroczystego tworzywa sztucznego nie jest wymagane jako konieczne. Dot.- Furtki należy uwzględnić w ilości 2 szt. Z dodatkowym wyposażeniem w elektrozaczep-stanowiący dla kontroli dostępu, sterowany z dyżurki. Słupki przy bramie i furtkach należy wykonać z profili stalowych, malowanych jak przeszła ogrodzeniowe min. 80x80 mm. Dot.- **Brama przesuwna** winna mieć wysokość identyczną jak ogrodzenie zewnętrzne. Po zamknięciu bramy przesuwnej stanowi ona jednolity system ogrodzenia zewnętrznego. Należy jedynie skorygować wysokości bramy do wysokości kostki brukowej na podudzie. Dot.-**Szlaban** należy wycenić w wersji bez podpórki o długości ramienia 3,50 m lub z podpórką o długości 4,0 m. Szlaban o napędzie elektrycznym 230V, uruchamiany pilotem, co najmniej 12 kpl. pilotów).

Zamawiający informuje ponadto, że przedłuża się termin składania i otwarcia ofert do dnia **27.06.2023r. godz. 9.00**, co skutkuje zmianą daty w Rozdz. XV SWZ w ust. 1 i 4 dotyczącym terminu składania i otwarcia ofert (godzina bez zmian). Jednocześnie zmianie ulega termin związania wykonawcy ofertą do dnia 26.07.2023r., co skutkuje zmianą daty w Rozdz. XV SWZ w ust. 8 dotyczącym terminu związania wykonawcy ofertą. Jednocześnie Zamawiający przesuwaa termin wpłacenia wadium do dnia **27.06.2023r. godz. 9.00**, co skutkuje zmianą daty w Rozdz. XIII SWZ w ust.3 dotyczącym terminu wniesienia wadium.

W załączeniu:

Rys. Z-3

wyk. w 1 egz.

wyk. A.G.